
平成 30 年 7 月吉日 

 

お取引サロン様 各位                        

 

 
 
 
 

「平成 30 年 7 月豪雨災害」で被害に遭われた方々への 
復興支援活動へのご協力のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はミシマ株式会社に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。皆様ご周知のとおり、先日の平成 30 年 7 月豪雨災害では、多くの方が被災され

ご不自由な生活をしいられています。当社の大切なお客様の中にも、美容室が損壊や浸水の被害に見舞

われたり、断水により今なお営業活動もままならないサロン様も数多くいらっしゃいます。 
つきましては、弊社といたしましても被災されたサロン様やご家族、関係者の方々の一日でも早い復

興に向けて、微力ながら支援活動をさせて頂くことに致しました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
また上記の支援活動に合わせまして、被災された方々へのさらなる支援のために、ご協力を頂けるサ

ロン様には、下記のとおり義援金のご協力をお願い頂ければ幸甚です。 
お寄せいただいた義援金は、店舗が全壊、半壊、床上浸水の被害に遭われた方々、長期的な断水によっ

て休業を余儀なくされている方々、社員様やご家族のご自宅が被害に遭われている方々に向けて、お見

舞金や物資等のご支援に全額活用させて頂きます。 
皆様のお力添えにより、被害を受けられた方々の一日も早い復興と営業再開を少しでもお手伝いさせ

て頂ければ幸いです。皆さまの温かいご支援をよろしくお願いいたします。 
敬具 

 
※義援金のご協力の具体的な方法については裏面に記載 

具体的支援内容とスケジュール
NO 支援内容 日程

1 弊社から義援金として200万円を寄付 －

2
Air木村氏とコラボ企画
「仮）復興支援チャリティーセミナー in 岡山」
※セミナー収入の全額を義援金として寄付

9/3(月)

3 ミシマビューティ―フェアでの募金活動　（福山） 9/30(日)
10/1(月)

4 D2での募金活動　（広島） 10/29(月)

5 ヘアショー「Q」での募金活動 (広島） 11/26(月)



義援金のご協力の具体的な方法 

 
 受付方法 
「平成 30 年 7 月豪雨災害」義援金 １口 500 円 
※発注書などに記載してお申込みください 
 
記載例） 
「平成 30 年 7 月豪雨災害」義援金 4 口 2,000 円など 
 
※お申込みいただきました義援金につきましては、通常の請求書にてご請求させて頂く形となります。

予めご了承ください。 
 
 
 
 受付期間 
平成 30 年 9 月 30 日（日）まで 
 

※ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までご連絡ください 


	「平成30年7月豪雨災害」で被害に遭われた方々への
	復興支援活動へのご協力のお願い
	義援金のご協力の具体的な方法

